
Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Bojszowy

Drukuj  

Archiwalne ogłoszenia przetargowe
Treść

I PUBLICZNE NIEOGRANICZONE PRZETARGI USTNE
NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GMINNYCH w
Jedlinie w rejonie ulicy Świętojańskiej i Bojszowskiej
20.04.2016 
WÓJT GMINY BOJSZOWY OGŁASZA I PUBLICZNE NIEOGRANICZONE PRZETARGI USTNE
NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GMINNYCH   Do sprzedaży przetargowej przeznacza
się nieruchomości położone w Jedlinie w rejonie ulicy Świętojańskiej i Bojszowskiej
(Jedlina, km. 6, nr rej. G. 1206), zapisan
czytaj więcej

III PUBLICZNY NIEOGRANICZONY PRZETARG USTNY
NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI ROLNEJ w
Bojszowach w rejonie ulicy Spacerowej
16.03.2016 
WÓJT GMINY BOJSZOWY OGŁASZA III PUBLICZNY NIEOGRANICZONY PRZETARG USTNY
NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI ROLNEJ         Do sprzedaży przetargowej przeznacza
się nieruchomość rolną ozn. nr 142/21, położoną w Bojszowach w rejonie ulicy
Spacerowej (Bojszowy, km.
czytaj więcej

Sprzedaż samochodu pożarniczego
21.01.2016 
OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY Tytuł przetargu: Sprzedaż samochodu pożarniczego Data
czytaj więcej

http://bip.bojszowy.pl/javascript:window.print()
http://bip.bojszowy.pl/javascript:history.back()
http://bip.bojszowy.pl/javascript:window.print()
http://bip.bojszowy.pl/javascript:history.back()
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1418/i-publiczne-nieograniczone-przetargi-ustne-na-sprzedaz-nieruchomosci-gminnych-w-jedlinie-w-rejonie-ulicy-swietojanskiej-i-bojszowskiej.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1418/i-publiczne-nieograniczone-przetargi-ustne-na-sprzedaz-nieruchomosci-gminnych-w-jedlinie-w-rejonie-ulicy-swietojanskiej-i-bojszowskiej.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1418/i-publiczne-nieograniczone-przetargi-ustne-na-sprzedaz-nieruchomosci-gminnych-w-jedlinie-w-rejonie-ulicy-swietojanskiej-i-bojszowskiej.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1418/i-publiczne-nieograniczone-przetargi-ustne-na-sprzedaz-nieruchomosci-gminnych-w-jedlinie-w-rejonie-ulicy-swietojanskiej-i-bojszowskiej.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1417/iii-publiczny-nieograniczony-przetarg-ustny-na-sprzedaz-nieruchomosci-rolnej-w-bojszowach-w-rejonie-ulicy-spacerowej.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1417/iii-publiczny-nieograniczony-przetarg-ustny-na-sprzedaz-nieruchomosci-rolnej-w-bojszowach-w-rejonie-ulicy-spacerowej.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1417/iii-publiczny-nieograniczony-przetarg-ustny-na-sprzedaz-nieruchomosci-rolnej-w-bojszowach-w-rejonie-ulicy-spacerowej.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1417/iii-publiczny-nieograniczony-przetarg-ustny-na-sprzedaz-nieruchomosci-rolnej-w-bojszowach-w-rejonie-ulicy-spacerowej.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1416/sprzedaz-samochodu-pozarniczego.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1416/sprzedaz-samochodu-pozarniczego.html


II PUBLICZNY NIEOGRANICZONY PRZETARG USTNY
NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI ROLNEJ położoną
w Bojszowach w rejonie ulicy Spacerowej
03.12.2015 
WÓJT GMINY BOJSZOWY OGŁASZA II PUBLICZNY NIEOGRANICZONY PRZETARG USTNY
NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI ROLNEJ       Do sprzedaży przetargowej przeznacza się
nieruchomość rolną ozn. nr 142/21, położoną w Bojszowach w rejonie ulicy Spacerowej
(Bojszowy, km. 9, nr re
czytaj więcej

Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy
Bojszowy, jednostek organizacyjnych gminy oraz
Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z
o.o.
24.11.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU Tytuł przetargu: Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb
Gminy Bojszowy, jednostek organizacyjnych gminy ora
czytaj więcej

Dostawa średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4 x 4
15.10.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU   Tytuł przetargu:   Dostawa średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego
czytaj więcej

I PUBLICZNY NIEOGRANICZONY PRZETARG USTNY
na sprzedaż nieruchomości położonej w Jedlinie w
rejonie ulicy Grycmana i Świętojańskiej
01.10.2015 
WÓJT GMINY BOJSZOWY OGŁASZA I PUBLICZNY NIEOGRANICZONY PRZETARG USTNY    
Do sprzedaży przetargowej przeznacza się nieruchomość położoną w Jedlinie w rejonie
ulicy Grycmana i Świętojańskiej (Jedlina, km. 6, nr rej. 1206), zapisaną w księdze

http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1415/ii-publiczny-nieograniczony-przetarg-ustny-na-sprzedaz-nieruchomosci-rolnej-polozona-w-bojszowach-w-rejonie-ulicy-spacerowej.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1415/ii-publiczny-nieograniczony-przetarg-ustny-na-sprzedaz-nieruchomosci-rolnej-polozona-w-bojszowach-w-rejonie-ulicy-spacerowej.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1415/ii-publiczny-nieograniczony-przetarg-ustny-na-sprzedaz-nieruchomosci-rolnej-polozona-w-bojszowach-w-rejonie-ulicy-spacerowej.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1415/ii-publiczny-nieograniczony-przetarg-ustny-na-sprzedaz-nieruchomosci-rolnej-polozona-w-bojszowach-w-rejonie-ulicy-spacerowej.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1414/dostawa-energii-elektrycznej-dla-potrzeb-gminy-bojszowy-jednostek-organizacyjnych-gminy-oraz-gminnego-przedsiebiorstwa-komunalnego-sp-z-o-o-.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1414/dostawa-energii-elektrycznej-dla-potrzeb-gminy-bojszowy-jednostek-organizacyjnych-gminy-oraz-gminnego-przedsiebiorstwa-komunalnego-sp-z-o-o-.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1414/dostawa-energii-elektrycznej-dla-potrzeb-gminy-bojszowy-jednostek-organizacyjnych-gminy-oraz-gminnego-przedsiebiorstwa-komunalnego-sp-z-o-o-.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1414/dostawa-energii-elektrycznej-dla-potrzeb-gminy-bojszowy-jednostek-organizacyjnych-gminy-oraz-gminnego-przedsiebiorstwa-komunalnego-sp-z-o-o-.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1414/dostawa-energii-elektrycznej-dla-potrzeb-gminy-bojszowy-jednostek-organizacyjnych-gminy-oraz-gminnego-przedsiebiorstwa-komunalnego-sp-z-o-o-.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1412/dostawa-sredniego-samochodu-ratowniczo-gasniczego-z-napedem-4-x-4.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1412/dostawa-sredniego-samochodu-ratowniczo-gasniczego-z-napedem-4-x-4.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1412/dostawa-sredniego-samochodu-ratowniczo-gasniczego-z-napedem-4-x-4.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1411/i-publiczny-nieograniczony-przetarg-ustny-na-sprzedaz-nieruchomosci-polozonej-w-jedlinie-w-rejonie-ulicy-grycmana-i-swietojanskiej.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1411/i-publiczny-nieograniczony-przetarg-ustny-na-sprzedaz-nieruchomosci-polozonej-w-jedlinie-w-rejonie-ulicy-grycmana-i-swietojanskiej.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1411/i-publiczny-nieograniczony-przetarg-ustny-na-sprzedaz-nieruchomosci-polozonej-w-jedlinie-w-rejonie-ulicy-grycmana-i-swietojanskiej.html


wieczystej KA1T/00023
czytaj więcej

Zimowe utrzymanie dróg gminnych i powiatowych
oraz chodników zlokalizowanych na terenie Gminy
Bojszowy. Sezon zimowy 2015/2016
24.09.2015  nowy
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU Tytuł przetargu: Zimowe utrzymanie dróg gminnych i
powiatowych oraz chodników zlokalizowanych n
czytaj więcej

Dostawa soli drogowej kamiennej, gat. DS z
antyzbrylaczem w ilości ok. 400 t na potrzeby
zimowego utrzymania dróg gminnych i
powiatowych na terenie Gminy Bojszowy w sezonie
zimowym 2015/2016
16.09.2015  nowy
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU Tytuł przetargu: Dostawa soli drogowej kamiennej, gat.
DS. z antyzbrylaczem w ilości ok. 400 t na potrzeby z
czytaj więcej

I PUBLICZNY NIEOGRANICZONY PRZETARG USTNY
NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI ROLNEJ położonej
w Bojszowach w rejonie ulicy Spacerowej
09.09.2015 
WÓJT GMINY BOJSZOWY OGŁASZA I PUBLICZNY NIEOGRANICZONY PRZETARG USTNY
NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI ROLNEJ       Do sprzedaży przetargowej przeznacza się
nieruchomość rolną ozn. nr 142/21, położoną w Bojszowach w rejonie ulicy Spacerowej
(Bojszowy, km. 9, nr
czytaj więcej

 Przewiń do początku

http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1411/i-publiczny-nieograniczony-przetarg-ustny-na-sprzedaz-nieruchomosci-polozonej-w-jedlinie-w-rejonie-ulicy-grycmana-i-swietojanskiej.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1410/zimowe-utrzymanie-drog-gminnych-i-powiatowych-oraz-chodnikow-zlokalizowanych-na-terenie-gminy-bojszowy-sezon-zimowy-215-216.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1410/zimowe-utrzymanie-drog-gminnych-i-powiatowych-oraz-chodnikow-zlokalizowanych-na-terenie-gminy-bojszowy-sezon-zimowy-215-216.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1410/zimowe-utrzymanie-drog-gminnych-i-powiatowych-oraz-chodnikow-zlokalizowanych-na-terenie-gminy-bojszowy-sezon-zimowy-215-216.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1410/zimowe-utrzymanie-drog-gminnych-i-powiatowych-oraz-chodnikow-zlokalizowanych-na-terenie-gminy-bojszowy-sezon-zimowy-215-216.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1409/dostawa-soli-drogowej-kamiennej-gat-ds-z-antyzbrylaczem-w-ilosci-ok-4-t-na-potrzeby-zimowego-utrzymania-drog-gminnych-i-powiatowych-na-terenie-gminy-bojszowy-w-sezonie-zimowym-215-216.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1409/dostawa-soli-drogowej-kamiennej-gat-ds-z-antyzbrylaczem-w-ilosci-ok-4-t-na-potrzeby-zimowego-utrzymania-drog-gminnych-i-powiatowych-na-terenie-gminy-bojszowy-w-sezonie-zimowym-215-216.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1409/dostawa-soli-drogowej-kamiennej-gat-ds-z-antyzbrylaczem-w-ilosci-ok-4-t-na-potrzeby-zimowego-utrzymania-drog-gminnych-i-powiatowych-na-terenie-gminy-bojszowy-w-sezonie-zimowym-215-216.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1409/dostawa-soli-drogowej-kamiennej-gat-ds-z-antyzbrylaczem-w-ilosci-ok-4-t-na-potrzeby-zimowego-utrzymania-drog-gminnych-i-powiatowych-na-terenie-gminy-bojszowy-w-sezonie-zimowym-215-216.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1409/dostawa-soli-drogowej-kamiennej-gat-ds-z-antyzbrylaczem-w-ilosci-ok-4-t-na-potrzeby-zimowego-utrzymania-drog-gminnych-i-powiatowych-na-terenie-gminy-bojszowy-w-sezonie-zimowym-215-216.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1409/dostawa-soli-drogowej-kamiennej-gat-ds-z-antyzbrylaczem-w-ilosci-ok-4-t-na-potrzeby-zimowego-utrzymania-drog-gminnych-i-powiatowych-na-terenie-gminy-bojszowy-w-sezonie-zimowym-215-216.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1408/i-publiczny-nieograniczony-przetarg-ustny-na-sprzedaz-nieruchomosci-rolnej-polozonej-w-bojszowach-w-rejonie-ulicy-spacerowej.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1408/i-publiczny-nieograniczony-przetarg-ustny-na-sprzedaz-nieruchomosci-rolnej-polozonej-w-bojszowach-w-rejonie-ulicy-spacerowej.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1408/i-publiczny-nieograniczony-przetarg-ustny-na-sprzedaz-nieruchomosci-rolnej-polozonej-w-bojszowach-w-rejonie-ulicy-spacerowej.html
http://bip.bojszowy.pl/pl/2375/1408/i-publiczny-nieograniczony-przetarg-ustny-na-sprzedaz-nieruchomosci-rolnej-polozonej-w-bojszowach-w-rejonie-ulicy-spacerowej.html

